
IBIRAREMA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE  

Prefeito: Thiago Antônio Briganó Ibirarema, 18 de Agosto de 2017 / Ano II / Edição 104

 Diário produzido pela Imprensa Oficial do Município de Ibirarema sob a lei nº 1.946, de 04 de dezembro de 2015. 

ÍNDICE

SEÇÃO I – ATOS DO PODER EXECUTIVO................ p. 01
Departamento de Licitação....................................... p. 01

SEÇÃO II – ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............  p.01

SEÇÃO III – INEDITORIAS ...................................... p.01

SEÇÃO I
ATOS DO PODER EXECUTIVO

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO

“RERRATIFICAÇÃO REFERENTE A HOMOLOGAÇÃO” 
Ref.: Edital de Pregão n.° 80/2017- Processo n.° 90/2017
Referente a publicação no Diário Oficial do Município do 
dia 11 de agosto de 2017/Ano II/Edição 102, onde se lê; 
“ART PROMOÇÕES E EVENTOS ASSIS LTDA”, leia-se 
“ZANUTO TRANSPORTES E GUINDASTES LTDA”. 
Ibirarema, em 16 de agosto de 2017. THIAGO ANTONIO 
BRIGANÓ - Prefeito Municipal

“RERRATIFICAÇÃO REFERENTE A HOMOLOGAÇÃO” 
Ref.: Edital de Pregão n.° 84/2017- Processo n.° 94/2017
Referente a publicação no Diário Oficial do Município do 
dia 11 de agosto de 2017/Ano II/Edição 102, onde se lê; 
“Valor total da licitação: R$ 644.545,00 (seiscentos e 
quarenta e quatro mil, quinhentos e quarenta e cinco 
reais)”, leia-se “Valor total da licitação: R$ 636.015,00 
(seiscentos e trinta e seis mil e quinze reais)”. Ibirarema, 
em 16 de agosto de 2017. THIAGO ANTONIO BRIGANÓ - 
Prefeito Municipal

SEÇÃO II
 ATOS DO PODER LEGISLATIVO 

SEÇÃO III
 INEDITORIAS


